АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2018 г.

     с. Александровка

  № 24
«О досрочном прекращении полномочий главы Александровского сельского поселения»
     Руководствуясь ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Устава Александровского сельского поселения, решением муниципального комитета Александровского сельского поселения от 09 августа 2018 года № 107 «О досрочном прекращении полномочий главы Александровского сельского поселения» ,  администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить полномочия главы Александровского сельского поселения Горбунова Юрия Александровича  досрочно (в связи со смертью).
2. Возложить исполнение полномочий главы Александровского сельского поселения до вступления в должность вновь избранного главы Александровского сельского поселения на депутата  муниципального комитета Александровского сельского поселения  Л.Ф. Бобровник с 10 августа  2018 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит   опубликованию в газете «Луч» и размещению на сайте администрации Спасского муниципального района
И.п. главы Александровского сельского поселения                       Л.Ф. Бобровник